$ 422.068,03 (pesos cuatrocientos veitnidos mil sesenta y ocho con 03/100).  

Del análisis de los comprobantes adjuntos como documentación respaldatoria del gasto y 

de la tarea de cotejo efectuada, surge que tal Fuerza Política presento comprobantes por un monto 

total de $ 424.000,00 (pesos cuatrocientos veinticuatro mil), de acuerdo a la planilla que se 

confeccionó a tal efecto y forma parte integrante de este informe. 

Por los procedimientos de auditoría aplicados, se considera válido y admitido el monto 

total de $ 424.000,00 (pesos cuatrocientos veinticuatro mil), lo cual se detalla a continuación. 

A. Suma informada por el Tribunal Electoral $                               422.068,03 

B. Comprobantes Rendidos por la Fuerza $                               424.000,00 

B.1 Comprobantes válidos y admitidos $                               424.000,00